2025 年 12 月 1 日改訂

回復期リハビリテーション病棟協会

第 47 回研究大会 in 米子

 開催趣意書・募集要項

■寄付金

■ランチョンセミナー

■企業展示・書籍展示

■各種広告協賛
（ホームページバナー広告、アプリバナー広告）

会  期：2026 年 2 月 6 日（金）・7 日（土）

会  場：米子コンベンションセンターBiGSHiP / 米子市文化ホール

大 会 長：角田 賢（社会福祉法人こうほうえん 錦海リハビリテーション病院 病院長）

名誉大会長：廣江 研（社会福祉法人こうほうえん 会長）

     廣江 晃（社会福祉法人こうほうえん 理事長）

 1

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 回復期リハビリテーション病棟協会第 47 回研究大会 in 米子を 2026 年 2 月 6日・7日の 2日間に

わたり米子コンベンションセンター、米子市文化ホールを会場として開催することとなりました。

 今大会のメインテーマは「地域のなかの回復期 地域のための回復期」です。

 回復期リハビリテーション病棟が介護保険制度スタートとともに生まれておよそ四半世紀が経過

しました。この間に 1日 3時間、365 日のリハ実施は当たり前のこととなり、回復期リハビリテーシ

ョン病棟がなかった時代にはいったいどうやってリハビリテーション医療を行い、在宅復帰を目指し

ていたのか思い出せないほどです。この間に医療法による病床機能報告制度の中にも「回復期」が一

つの医療機能として位置づけられるようになり、我が国の医療システムの一角を担うまでになってき

ました。全国各地の地域構想の中でも回復期を担う病床の増加の重要性が指摘されています。また同

じ回復期リハビリテーション病棟でもその地域の事情により、病院ごとに地域の中で果たしている役

割も様々です。

 回復期リハビリテーション病棟は、大腿骨頸部骨折などの患者さんの日常生活動作能力向上による

寝たきり防止と家庭復帰を目的としたリハビリテーションを集中的に行う病棟です。「住み慣れた地

域で人生の最期まで、その人らしく暮らし続ける」という地域包括ケアシステムも、そもそも在宅復

帰できなければ始まりません。2024 年の診療報酬改定では、回復期リハビリテーション入院料１，２

には地域リハビリテーション活動支援事業等の地域支援事業に、地域の医師会等と連携し、参加して

いることが努力義務として追加され、地域のための活動が回復期リハビリテーション病棟の任務の一

つとなりました。地域のなかで、地域のために我々が果たすべき使命はなにか、回復期リハビリテー

ション病棟はどこへ向かうべきか、一緒に論議する場としていきたいと考えています。

 大会の開催にあたり、貴社におかれましては、本大会の趣旨にご理解をいただき、大会成功のため

にぜひともご協力を賜りたく、ご案内とお願いを申し上げます。

末筆ではありますが、貴社のますますのご隆盛をお祈り申し上げます。

謹白

2024 年 9月吉日

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

大会長 角田 賢

（社会福祉法人こうほうえん 錦海リハビリテーション病院 病院長）

名誉大会長 廣江 研

（社会福祉法人こうほうえん 会長）

      廣江 晃

（社会福祉法人こうほうえん 理事長）

大 会 長 挨 拶

 2

■会 議 名 称： 回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

■主 催： 一般社団法人 回復期リハビリテーション病棟協会

■会    期： 2026 年 2 月 6日（金）・7日（土）

■大 会 長： 角田  賢（社会福祉法人こうほうえん 錦海リハビリテーション病院 病院長）

■名誉大会長： 廣江 研（社会福祉法人こうほうえん 会長）

        廣江 晃（社会福祉法人こうほうえん 理事長）

■実行委員長： 竹内 茂伸（社会福祉法人こうほうえん 錦海リハビリテーション病院 副病院長）

■テ ー マ： 地域のなかの回復期 地域のための回復期

■参 加 者 数： 約 2,400 名／ 加盟病院数 1,283 病院（2024 年 8月現在）

■会    場： 米子コンベンションセンターBiGSHiP

 〒683-0043 鳥取県米子市末広町 294

 TEL 0859-35-8111 FAX 0859-39-0700

 米子市文化ホール

 〒683-0043 鳥取県米子市末広町 293

 TEL:0859-35-4171 FAX:0859-35-4175

■プログラム： 大会長講演、特別講演、基調講演、シンポジウム、一般演題（口演）、一般演題（ポス

ター）、ランチョンセミナー など

■大会ホームページ： https://www.kinkai-rehab.jp/47kaifukuki-reha/

         ※右側の QR コードからもご確認いただけます。

■事 務 局： 社会福祉法人こうほうえん 錦海リハビリテーション病院

〒683-0825 鳥取県米子市錦海町 3-4-5

事務局長：善波 吉人

TEL：0859-34-2300 / FAX：0859-34-2303

■運営事務局： 回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局

株式会社メッド 森、秋田

〒701-0114 岡山県倉敷市松島 1075-3

TEL：086-463-5344 / FAX：086-463-5345

 E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

開 催 概 要

 3

収支予算書

収入の部

金　　額

¥34,880,000

¥14,000 ×1750名 ¥24,500,000

事前参加　非会員 ¥16,000 ×200名 ¥3,200,000

事前参加　学生 ¥0 ×100名 ¥0

当日参加　会員 ¥16,000 ×250名 ¥4,000,000

¥19,000 ×20名 ¥380,000

当日参加　学生 ¥0 ×80名 ¥0

¥8,000 ×350名 ¥2,800,000

¥990,000

¥110,000 ×5社 ¥550,000

¥220,000 ×2社 ¥440,000

¥6,633,000

¥220,000 ×20小間 ¥4,400,000

スペース小間 ¥220,000 ×10小間 ¥2,200,000

書籍展示 ¥5,500 ×6本 ¥33,000

¥8,470,000

¥770,000 ×11社 ¥8,470,000

6.寄付金 ¥1,000,000

¥1,000,000

¥51,973,000

支出の部

金　　額

¥6,000,000

¥2,000,000

¥2,000,000

¥1,500,000

¥1,700,000

¥2,500,000

¥1,700,000

¥663,000

¥3,000,000

¥14,560,000

¥3,500,000

¥5,500,000

¥7,000,000

¥350,000

¥51,973,000

4.共催セミナー

合　　計

その他

5.助成金

ランチョンセミナー

3.展示出展料

基礎小間

ホームページバナー広告

抄録集アプリバナー広告

項　　目

1.参加費

2.広告掲載料

事前参加　会員

当日参加　非会員

懇親会

4.　　事務局費

5.　　抄録アプリ

6.　　印刷費(その他)

項　　目

1.　　会場費・附帯設備費

2.　　旅費宿泊費

3.　　招請費

12.　人件費

13.　会議費

14.　事後処理費

合　　計

7.　　通信費

8.　　発送作業費

9.　　ホームページ関連費

10.　機材・備品費

11.　会場装飾費

 4

■会 議 名 称：回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

■募 金 目標 額：1,000,000 円

■募 集 期 間：2024年8月〜2026年2月5日（木）

■寄付金募集責任者：

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

大会長 角田 賢（社会福祉法人こうほうえん 錦海リハビリテーション病院 病院長）

■寄 付 金使 途：

 2026 年 2 月 6日（金）・7日（土）米子市において開催される、回復期リハビリテーション病棟協会

第 47 回研究大会 in 米子の開催費用にあてる。

■申 込 方 法：

別紙の寄付金申込書（書式-02）にご記入のうえ、運営事務局宛にメールまたは FAX にてお送りくだ

さい。

寄付申込書により入金の確認を行っておりますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

■寄付金振込先：

申込書ご提出後、下記口座までお振込みください。

銀 行 名：山陰合同銀行 米子支店（店番 080）

口 座 名：回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 大会長 角田 賢

フリガナ：カイフクキリハビリテーシヨンビヨウトウキヨウカイ ダイ 47カイ ケンキユウタイカ

イ イン ヨナゴ タイカイチヨウ スミタ サトシ

口座番号：普通 ４５７１８８３

■企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、学会等の会合

開催費用の支援としての学会寄付金、学会共催費に関する情報を各企業が自社のウェブサイト等を通

じて公開することに伴い、回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子に関する費

用について公表されることを了承いたします。

■寄付に関する問い合わせ先：

 社会福祉法人こうほうえん 錦海リハビリテーション病院

〒683-0825 鳥取県米子市錦海町 3-4-5

事務局長：善波 吉人

TEL：0859-34-2300 / FAX：0859-34-2303

寄付金 募集要項

 5

■共催セミナー 開催概要

・共催名称： 共催 回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

貴社名

・ 開催日時（予定）：

ランチョンセミナー  2026 年 2月 6 日（金）・7 日（土）  50 分間

※ランチョンセミナー1～11 は募集枠に達しましたので締め切りました。

■開催日および共催費
※ 座席数については、会場レイアウトを考慮していない座席数となっております。

※ 今後の情勢および会場の規制により、座席数の減少をお願いする事がございます。

※ 席数とお弁当の個数は異なります。

開催日時

(予定)
セッション名(予定) 会場(予定)

席数

(予定)

希望

弁当個数
共催費(税込)

2 月 6 日

(金)

ランチョンセミナー1
米子コンベンションセンター

1F 多目的ホール
900 席 500 個 770,000 円

ランチョンセミナー2
米子市文化ホール

1F メインホール
500 席 450 個 770,000 円

ランチョンセミナー3
米子コンベンションセンター

2F 小ホール
250 席 200 個 770,000 円

ランチョンセミナー4
米子市文化ホール

1F イベントホール
140 席 100 個 770,000 円

ランチョンセミナー5
米子コンベンションセンター

1F 情報プラザ
140 席 100 個 770,000 円

ランチョンセミナー6
米子コンベンションセンター

6F 第 7 会議室
100 席 70 個 770,000 円

2 月 7 日

(土)

ランチョンセミナー7
米子コンベンションセンター

1F 多目的ホール
900 席 500 個 770,000 円

ランチョンセミナー8
米子市文化ホール

1F メインホール
500 席 450 個 770,000 円

ランチョンセミナー9
米子コンベンションセンター

2F 小ホール
250 席 200 個 770,000 円

ランチョンセミナー10
米子市文化ホール

1F イベントホール
140 席 100 個 770,000 円

ランチョンセミナー11
米子コンベンションセンター

1F 情報プラザ
140 席 100 個 770,000 円

共催セミナー 募集要項

 6

■共催費内訳

  １．共催費に含まれるもの

項目 数量 備考

講演会場費 1 会場

会場附帯設備・備品 一式 机、椅子、ステージ、音響・照明

講師控室 1 室

スクリーン 1 枚 メイン

プロジェクター 1 台 メイン

液晶モニター 各 1台 座長、講師用

レーザーポインター 1 本 講師用

手元ライト 各 1本 座長、講師、進行用

マイク 各 1本 座長、講師、進行・質疑用

PC オペレーター、PC 受付 各 1名

ミネラルウォーター 各 1本 登壇者用

抄録編集費 一式

２．共催費には含まれず別途ご負担いただくもの（※）

項目 備考

参加者用弁当(飲料含む) ランチョンセミナー

交通費・宿泊費・謝金 座長、講師

座長、講師の飲食 控室内

運営スタッフ
弁当・資料等の配布・回収、照明係

座長・講師へのお水だし 等

アナウンス 会場内

広報印刷物 案内看板、チラシ等

録画・録音、同時通訳機材・設備、

その他学会基本仕様以外のもの

※上記２の費用負担に際し共催社規定が関係する場合は、必ず申込期日までに申込書にて運営

事務局までお知らせください。ご連絡いただきました内容は大会事務局に報告のうえ、対応

を協議いたします。

申込期日以降の変更や申込書以外でのご連絡には対応できかねる場合がございますので、ご

協力のほど、よろしくお願いいたします。

共催セミナー 募集要項

 7

■申込方法

本募集要項の内容をご確認のうえ、別紙の共催セミナー申込書（書式-01）に必要事項をご記入いただ

き、運営事務局宛にメールまたは FAX にてお送りください。

申込み締切：2025 年 8 月 31 日（日）⇒ 2025 年 9 月 15 日（金）へ延長  締め切りました

■セミナー内容

セミナーテーマ、座長、演者については、共催社と大会事務局での協議のうえ、決定させていただき

ます。

ご希望のセミナー内容を申込書にご記入ください。

なお、詳細が未定の場合は記入欄に「未定」とご記入ください。

■参加者用弁当

 各セミナーとも貴社負担とし、日替わりにて以下の同一金額といたします。

なお、ご手配については大会事務局が集約し、一括にて行ないます。

ランチョンセミナー（昼食）金額：1,650 円／個（税込）

形式：弁当形式（お茶付）

■会場決定

募集にあたり、ご希望の会場が重なる可能性がございますので必ず第 3希望までご記入ください。

会場の決定については、申込書の開催希望欄を参考のうえ、大会長一任とさせていただきますので、

予めご了承ください。

■スケジュール（予定）

■企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、学会等の会合

開催費用の支援としての学会寄付金、学会共催費に関する情報を各企業が自社のウェブサイト等を通

じて公開することに伴い、回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子に関する費

用について公表されることを了承いたします。

■申込書送付先・問合せ先

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局

株式会社メッド 森、秋田

〒701-0114 岡山県倉敷市松島 1075-3

TEL：086-463-5344 / FAX：086-463-5345

E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

2025 年（令和 7年） 9 月 15 日 申込み締切

〃  主催者と共催企業間で、役割・費用負担の分担を協議（※）

〃 10 月末日 共催セミナー（プログラム概要）正式決定

〃 10 月末日 共催費請求書の発送

〃 12 月末日 共催費入金締め切り

〃 12 月中旬 当日手配関係(控室飲食準備等)のご案内（発注書の送付）

2026 年(令和 8年) 学会終了後 当日手配関係の請求書送付

共催セミナー 募集要項

 8

■展示会場（予定）：米子コンベンションセンター 1F 多目的ホールホワイエ

■出展対象：医療機器・検査機器・医薬品・医療情報機器、システム・書籍他

■募集小間数：基礎小間 20 小間、スペース小間 10 小間、書籍展示 6本（予定）

■出展料金：
種類 単位 サイズ 単価（税込）

基礎小間 1 小間 W1.8m×D0.9m×H2.1m ￥220,000

スペース小間 1 小間 間口 1.8m×奥行 1.8m ￥220,000

書籍展示 1 本 W1.8m×D0.9m×H0.7m ￥5,500

※企業展示・書籍展示については、受付を締め切らせていただきました。

■小 間 企 画:

  基 礎 小 間   1小間＝間口1.8m×奥行0.9m×高さ2.1m

・間仕切りの後壁（システムパネル）  ・社名板

・アームスポット 2灯          ・パネル色は基本色は白，社名板は白字黒文字

・展示台 1 台（W1.8×D0.6×H0.7）白布無（商品クロス等は各自手配）

    ※以上の仕様は出展料金に含まれ当方で設置いたします。

その他の小間内装飾は、出展者が行ってください。

※基礎照明以外は全てオプションになります。

  スペース小間   １小間＝間口1.8m×奥行1.8m

 ・スペース小間にてお申し込みの場合、床面に墨出しの上、お引き渡しいたします。

  （その場合、バックパネル、社名板、蛍光灯等は設置されません）

企業展示・書籍展示 募集要項

スペース小間 基礎小間

 9

■スケジュール（予定）：

 ［搬入・設置］2026 年 2 月 5日（木）午後

 ［会   期］2026 年 2 月 6日（金）・7日（土）

 ［搬出・撤去］2026 年 2 月 7日（土） 学会プログラム終了後

■申込方法：

別紙の出展申込書（書式-03）に所定の事項を記載のうえ、運営事務局までメールまたは FAX にてお申

込みください。

申込期日： 2025 年 11 月 28 日（金） 締め切りました

■お振込先

銀 行 名：山陰合同銀行 米子支店（店番 080）

口 座 名：回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 大会長 角田 賢

フリガナ：カイフクキリハビリテーシヨンビヨウトウキヨウカイ ダイ 47カイ ケンキユウタイカ

イ イン ヨナゴ タイカイチヨウ スミタ サトシ

口座番号：普通 ４５７１８８３

※申込書受領後、運営事務局より請求書をお送りさせていただきます。

請求書発行日より 1ヶ月以内に 請求書記載の所定の口座へお振込みください。

請求書発行まではお振込みなさらないようお願い申し上げます。

※銀行発行の振込控をもって当方の領収書にかえさせていただきます。

※振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

■申込書送付先・問合せ先

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局

株式会社メッド 森、秋田

〒701-0114 岡山県倉敷市松島 1075-3

TEL：086-463-5344 / FAX：086-463-5345

E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

企業展示・書籍展示 募集要項

 10

■出展規約：

 1．展示小間割の決定

大会事務局で決定いたします。

 2．出展物

出展対象に記載された範囲のもの、及び大会事務局の認めたものといたします。

※薬事法未承認品の展示については、運営事務局にお問い合わせください。

 3．出展物の販売の禁止

書籍展示を除き、現金と引き換えに出展物を引き渡すことを禁止いたします。

但し、大会事務局の認めたものは、限定的に許可する場合がございます。

 4．出展者へのご案内

出展者説明会は行いません。開催の約 1カ月前に小間割、搬入出、装飾、什器・照明器具などの

リースのご案内等、詳細をご連絡いたします。

 5．会場の管理

会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災その他の不可抗力に

よる事故、盗難、紛失、及び小間内における人的災害の発生については責任を負いかねます。

 6．会場・会期・開場時間の変更

やむを得ない事情により会場、会期及び開場時間を変更する場合がございます。

この変更を理由として出展申込みを取り消すことは出来ません。

また、これによって生じた損害は補償いたしません。

 7．本大会参加資格について

出展者に対しては回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子の講演会場及び

関連プログラムへの参加資格はございません。

大会プログラムに参加希望の方は主催事務局までお問い合わせください。

但し、展示会場内への出展者の入場制限はございません。

 8．電気

全てオプションになります。

最終電気容量決定・集約後、あらためて金額をお知らせいたします。

 9．禁止事項

 基礎小間の装飾物・展示物の高さは、2.1mに制限します。

また、床面への直接工作（ガムテープ、アンカー等）は出来ません。

養生等については出展社の責任において施工してください。

10．お申込みの取消し

お申込期日を過ぎての取り消しについては、一切お受けできません。

また、お支払済みの出展料のご返金は出来ませんので、予めご了承下ください。

11．その他

   出展料とは別に、会場への手数料が発生する場合がございます。

12. 企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、学会等の

会合開催費用の支援としての学会寄付金、学会共催費に関する情報を各企業が自社のウェブサイ

ト等を通じて公開することに伴い、回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米

子に関する費用について公表されることを了承いたします。

企業展示・書籍展示 募集要項

 11

■掲載ページ： 学会ホームページ（トップページ）

※掲載箇所は主催事務局ならびに運営事務局にご一任願います。

■ 掲 載要項： 閲 覧 対 象： 回復期リハビリテーション病棟協会会員 他

主要コンテンツ： 開催概要、プログラム、演題登録、参加案内、宿泊案内 他

■ 掲 載期間： 申込みデータ受取後に公開～2026年2月末日（予定）

■広告掲載料： 1枠 ￥110,000（税込）

         ※ホームページバナー広告については、受付を締め切らせていただきました。

■ 募 集社数： 5枠（予定）

■ 広 告仕様： バナー広告のデータは下記の仕様で貴社にてご準備ください。

  ●バナーサイズ：アスペクト比が横3：縦1 (最低300px×100px) 容量は500KB以下

 ※HPの都合上、画像を拡大・縮小する可能性があります。

●GIF、JPEG、PNG、WebP ※GIFアニメーション可能です。

●バナーのリンク先は貴社にご一任いたします。

●データはリンク先URLとともに下記版下送付先までメールにてお送りください。

■お振込み先：  14ページをご確認ください。

■版下送付先：

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局

株式会社メッド 担当 森、秋田

〒701-0114 岡山県倉敷市松島 1075-3

E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

ホームページバナー広告 募集要項

 12

■広 告 媒 体： 回復期リハビリテーション病棟協会 第47回研究大会

抄録アプリケーションソフトウェア

※掲載箇所は主催事務局ならびに運営事務局にご一任願います。

■配 布 対 象： iOS、アンドロイドの各スマートフォンおよびタブレット端末

■発 行 数： 3,000ダウンロード（予定）

■媒体製作費： 1,700,000円（税込）

■広告掲載料：  1枠 ￥220,000（税込）

        ※抄録集アプリバナー広告については、受付を締め切らせていただきました。

■募 集 数：  2枠（予定）

■広 告 仕 様：  【トップページ】

●版下データ：PNG、JPEGのどちらか

●比率が縦233 × 横1203 pixelになる原稿とリンクを貼るURLを下記版下送付先まで

メールにてお送りください。

■お振込み先：  14ページをご確認ください。

■版下送付先：

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局

株式会社メッド 担当 森、秋田

〒701-0114 岡山県倉敷市松島 1075-3

E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

抄録集アプリバナー広告 募集要項

 13

■申 込 期 日： 2025 年 11 月 28 日（金） 締め切りました

■申 込 方 法：  別紙のバナー広告、アプリバナー広告掲載申込書（書式-04）に所定の

事項を記載のうえ、運営事務局までメールまたはFAXにてお申込みください。

■申 込 取 消： 申込後の取り消しは、原則としてできません。やむを得ず取り消される場合は、お支

払い済みの広告料の ご返金はいたしかねます。予めご了承ください。

■支 払 方 法： 申込書受領後、運営事務局より請求書をお送りさせていただきます。

請求書発行日より 1ヶ月以内に 請求書記載の所定の口座へお振込みください。

また、銀行発行の振込控をもって当方の領収書にかえさせていただきます。

※振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

■お振込先

銀 行 名：山陰合同銀行 米子支店（店番 080）

口 座 名：回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 大会長 角田 賢

フリガナ：カイフクキリハビリテーシヨンビヨウトウキヨウカイ ダイ 47カイ ケンキユウタイカ

イ イン ヨナゴ タイカイチヨウ スミタ サトシ

口座番号：普通 ４５７１８８３

※申込書受領後、運営事務局より請求書をお送りさせていただきます。

請求書発行日より 1ヶ月以内に 請求書記載の所定の口座へお振込みください。

請求書発行まではお振込みなさらないようお願い申し上げます。

※銀行発行の振込控をもって当方の領収書にかえさせていただきます。

※振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

■企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、学会等の会合

開催費用の支援としての学会寄付金、学会共催費に関する情報を各企業が自社のウェブサイト等を通

じて公開することに伴い、回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子に関する費

用について公表されることを了承いたします。

■お問合せ先

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局

株式会社メッド 森、秋田

〒701-0114 岡山県倉敷市松島 1075-3

TEL：086-463-5344 / FAX：086-463-5345
E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

ホームページバナー広告、アプリバナー広告 募集要項

 14

書式-01

FAX 返信先：086-463-5345
回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局 株式会社メッド 担当：森・秋田

TEL：086-463-5344 E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

◆ 共催セミナー申込書 ◆

貴社名

ご担当所属

ご担当者名

〒

ご連絡先  Tel：

   E-mail：

希望日程・

セッション

※第 3 希望まで

ご記入ください

   開催日  セッション名

 記入例   2 月  6 日（ 金 ）  ランチョンセミナー1

 第 1 希望   月  日（    ）

 第 2 希望    月  日（    ）

 第 3 希望   月  日（    ）

希望テーマ

内容等

座長

氏 名

所 属

演者 1

氏 名

所 属

演者 2

氏 名

所 属

備考

費用負担等
について(※)

※共催社規定がある場合は具体的に記入してください。
記入例）・謝金、交通費、宿泊費支給 条件付き可（非会員登壇者に限る）

     ・飲食関係費 お弁当代上限あり（●円迄） 等

申込締切日：2025 年 9 月 15 日（金）

締め切りました

書式-02

FAX 返信先：086-463-5345
回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局 株式会社メッド 担当：森・秋田

TEL：086-463-5344 E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

 寄 付 金 申 込 書

    年  月  日

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

大会長 角田 賢 殿（社会福祉法人こうほうえん 錦海リハビリテーション病院 病院長）

  趣旨に賛同し、回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会の開催費用として

  下記のとおり寄付いたします。

 金                円也

貴 社 名：

ご 所 属：

責任者氏名：

担当者氏名：

ご 住 所：〒

      TEL：

      E-mail：

振込み予定日：     年  月  日頃

申込締切日：2026 年 2 月 5 日（木）

書式-03

FAX 返信先：086-463-5345
回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局 株式会社メッド 担当：森・秋田

TEL：086-463-5344 E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

 展示協賛申込書

     年  月  日

貴社名

ご担当所属

ご担当者名

ご連絡先

〒

 Tel：

 E-mail（必須）：

申込み内容

 基 礎 小 間  1 小間  220,000 円（税込）×    小間 ＝\

 スペース小間 1 小間  220,000 円（税込）×    小間 ＝\

 書 籍 展 示   1 本    5,500 円（税込）×      本＝¥

出展物

（予定）

展示台  使用する ・ 使用しない ・ 未定

電気  使用する（    kＷ） ・ 使用しない ・ 未定

その他、ご要望ございましたら、ご記入ください。

申込締切日：2025 年 11 月 28 日（金）

締め切りました

書式-04

FAX 返信先：086-463-5345
回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子 運営事務局 株式会社メッド 担当：森・秋田

TEL：086-463-5344 E-mail：47kaifukuki-reha@med-gakkai.com

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

 ホームページバナー広告、アプリバナー広告掲載申込書

    年  月  日

回復期リハビリテーション病棟協会 第 47 回研究大会 in 米子

広告掲載を下記の通り申込みます。

□バナー広告    110,000 円（税込）×  枠

□アプリバナー広告 220,000 円（税込）×  枠

バナー広告 送付日：    年   月   日 ㈱メッド宛 送付します。

貴社名

ご担当所属

ご担当者名

ご連絡先

〒

 Tel：

 E-mail（必須）：

備考

申込締切日：2025 年 11 月 28 日（金）

締め切りました